

**K. Hagelskjær Holding ApS**  
Duedalsvej 20, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 30 07 26 18**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

---

Kim Hesselvig Hagelskjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. Hagelskjær Holding ApS Duedalsvej 20 8600 Silkeborg
	Telefon: 20273738
	CVR-nr.: 30 07 26 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Hesselvig Hagelskjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af juletræer samt investeringer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -898 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>101.971</b>	<b>73.644</b>
1 Personaleomkostninger	-185.207	-185.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.317
<b>Driftsresultat</b>	<b>-83.236</b>	<b>-116.827</b>
Andre finansielle indtægter	332.031	1.252.315
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-148.135
Øvrige finansielle omkostninger	-1.405.759	-163.236
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.156.964</b>	<b>824.117</b>
Skat af årets resultat	258.521	-220.012
<b>Årets resultat</b>	<b>-898.443</b>	<b>604.105</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	489.705
Disponeret fra overført resultat	-1.016.243	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-898.443</b>	<b>604.105</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	175.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>175.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.000	375.000
Udskudte skatteaktiver	337.700	73.350
Tilgodehavende selskabsskat	69.941	31.065
Andre tilgodehavender	77.960	114.960
Tilgodehavender i alt	860.601	594.375
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.028.115	8.175.901
Værdipapirer i alt	7.028.115	8.175.901
Likvide beholdninger	417.782	509.081
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.306.498</b>	<b>9.279.357</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.306.498</b>	<b>9.454.357</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.400.342	8.416.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.643.142</u></b>	<b><u>8.655.985</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.153	123.875
Anden gæld	634.203	674.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.356</u>	<u>798.372</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>663.356</u></b>	<b><u>798.372</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.306.498</u></b>	<b><u>9.454.357</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.926.880	113.000	8.164.880
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>489.705</u>	<u>114.400</u>	<u>604.105</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.416.585	114.400	8.655.985
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.016.243</u>	<u>117.800</u>	<u>-898.443</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>7.400.342</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>7.643.142</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	178.864	178.864
Andre omkostninger til social sikring	6.343	6.290
	<b>185.207</b>	<b>185.154</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2022	31/12 2021
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	144.500	144.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>144.500</b>	<b>144.500</b>
Afskrivninger 1. januar	-144.500	-139.183
Årets afskrivning	0	-5.317
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-144.500</b>	<b>-144.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	428.332	428.332
Afgang i årets løb	-428.332	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>428.332</b>
Nedskrivninger 1. januar	-253.332	-105.197
Årets nedskrivninger	0	-148.135
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	253.332	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-253.332</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>175.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Andre børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december	<u>3.715.815</u>	<u>3.311.300</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-588.188</u>	<u>-637.303</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		